
 

2022年4月1日 

 

役員人事のお知らせ 

 

 

当社は 弊社臨時株主総会並びに取締役会において 下記の通り役員を選任し

夫々就任致しました 

この陣容をもって尚一層の社業発展に邁進致す所存でございますので 

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 

 

 

記 

代表取締役社長  梅 田  毅  

取 締 役 副 社 長  (事業開発、DX推進管掌 兼 CDO） 塩 田 和 良 

専 務 取 締 役  (マンション、ビル事業管掌）      小 泉 匡 弘 （新任） 

取 締 役 (業務統括本部長 兼 CCO） 楠 木 克 昌  

取 締 役 (マンション事業本部長） 山 谷    勝   

取 締 役 (ビル事業本部長） 石 若   卓 

取 締 役 (非常勤） 佐 藤   崇 

取 締 役 (非常勤） 稲 田   聡 

監 査 役 （常勤） 篠 﨑 光 宏  

 追而 取締役副社長 原田信二は退任いたしました 在任中に賜りましたご厚情に対して    

厚く御礼申し上げます 

尚 大阪支社長は楠木克昌に代わり 末永勝久が就任いたしました 


